

*Уважаемые Дамы и Господа.*

**Компания Спектра предлагает Вам сотрудничество в области производства широкоформатных плакатов и интерьерной графики.**

*Широкоформатная печать  
 ширина печати 3200 мм, стойкость чернил 2 года  
 принтер SkyJet 3318*



Материал	Стоимость 1 м2 при разрешении <b>360 dpi</b>	Стоимость 1 м2 при печати плаката 6x3 м	Стоимость 1 м2 При разрешении <b>540 dpi</b>
Баннер 530 г/м2 литой, DLS, Канада	260,00	240,00	280,00
Баннер 550 г/м2 литой, NARflex, Китай	240,00	220,00	260,00
Баннер 440 г/м2 ламинированный, HAIFEN, Китай	220,00	200,00	240,00
Баннер 340 г/м2 ламинированный, HAIFEN, Китай	200,00	180,00	260,00
Сетка 270-310 г/м2, DLS, Канада	300,00		350,00
Баннер светопропускающий 650 г/м2, Канада	450,00		470,00
Перфорированная пленка	380,00		400,00
Самоклеющаяся пленка ORAJET, Германия	280,00		300,00
Самоклеющаяся пленка светопропускающая ORACAL, Германия	710,00		740,00
Полиэстр 120 г/м2, Китай	240,00		270,00
Бумага 115 г/м2 Blueback, Германия	150,00	130,00	180,00
Бумага постерная 120 г/м2, Германия	150,00		180,00

*Интерьерная печать  
 ширина печати 1800 мм, стойкость чернил 2 года  
 принтер Roland SJ-740k*



Материал	Стоимость 1 м2	
	720 dpi	1440 dpi
Баннер 530 г/м2 литой, DLS, Канада	340,00	390,00
Баннер 550 г/м2 литой, NARflex, Китай	320,00	350,00
Баннер 440 г/м2 ламинированный, HAIFEN, Китай	290,00	330,00
Сетка 270-310 г/м2, DLS, Канада	480,00	510,00
Баннер светопропускающий 650 г/м2, Канада	470,00	530,00
Самоклеющаяся пленка ORAJET, Германия	350,00	420,00
Самоклеющаяся пленка светопропускающая ORACAL, Германия	830,00	900,00
Полиэстр 120 г/м2, Китай	320,00	290,00
Бумага 115 г/м2 Blueback, Германия	290,00	310,00
Бумага постерная 120 г/м2, Германия	290,00	310,00

*Дополнительные услуги*

Вид работ	Ед. измерения	Стоимость
Стыковка сегментов изображения	м/п	0,00
Проварка края	м/п	30,00
Установка люверсов	шт	10,00
Плотерная резка	м2	70,00
Плотерная резка ламинированной пленки	м2	130,00
Ламинирование	м2	220,00